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56 tiratori

1 turno di gironi

56 tiratori

8 gironi di 7

Scalamento per : sigle/zone/interreg.

40 qualificati

_________________________________

Eliminazione diretta : 40 tiratori

Tabellone eliminazione diretta
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nome cognome num. sr. naz. licenza F.I.E. punti

INGARGIOLA Francesco 1 ITA 18071996000 151.00
SIDO Alexandre 2 FRA 31101996000 134.00
CIUTI Tommaso 8 ITA 31051996001 83.00
ROGER Enguerand 10 FRA 19061997000 82.00
GRIDELLI Alessandro 22 ITA 26021997000 52.00
BIANCHI Guillaume 27 ITA 30071997001 44.00
FILES Petar 28 CRO 26071997000 43.00
VELLUTI FRANZI Pietro 29 ITA 21041999000 40.00
LOVYAGIN Maxim 34 RUS 27081998002 38.00
SEMENYUK Grigoriy 36 RUS 24071998002 38.00
SOKOLOV Nikita 39 RUS 03051997001 35.00
DAL SANTO Alvise 40 ITA 26091998000 34.00
ROGER Wallerand 41 FRA 25071998001 33.00
CHUEV Alexey 43 RUS 18121997003 33.00
FUNARO Andrea 47 ITA 29051998000 28.00
MAROSTEGA Pedro 48 BRA 09031997000 28.00
SIROTKIN Alexander 49 RUS 25101997006 27.00
SANFILIPPO Andrea Enrico 50 ITA 21071996002 27.00
LOMTEV Evgeniy 52 RUS 05011997000 25.00
BICEGO Sebastiano 56 ITA 16021998000 23.00
MATVEEV Andrey 61 RUS 16081996003 22.00
AKHMETOV Iskander 64 RUS 11011997001 22.00
BAKIROV Marat 81 RUS 22011996002 16.00
DE GREEF Stef 83 BEL 10011998001 16.00
KORMIN Pavel 85 RUS 30041996005 16.00
FILIPPI Davide 90 ITA 14031998001 14.00
ZHURAVLEV Vladislav 91 RUS 10051997002 14.00
SERVELLO Augusto Antonio 112 ARG 01121999000 10.00
CONTESTABILE Amedeo 113 ITA 28011997004 10.00
DEI ROSSI Alberto 116 ITA 11031996001 10.00
MARIOTTI Filippo 127 ITA 10021999001 8.00
GASPERINI Filippo 128 ITA 23061998001 8.00
VALTRIANI Matteo 129 ITA 07041997003 8.00
DI TOMMASO Riccardo 133 ITA 16101997000 8.00
CHIAPPELLI Tommaso 145 ITA 29011999003 7.00
CANDESCU Cristian 148 ROU 24111999002 6.00
SALVO Francesco 151 ITA 13051998002 6.00
VAN CAMPENHOUT Stef 200 BEL 28051998006 3.00
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GHEORGHE Victor 212 ROU 04101998002 3.00
ROSU Silviu 223 ROU 16032000000 3.00
DINKOVIC Eric 245 CRO 13071996001 2.00
HAMZA Mohamed 246 EGY 11092000001 2.00
COLL Mateu 249 ESP 01121998002 2.00
EGYENES PORSOK Henrik 266 SVK 08061999000 2.00
BODO Benjamin 272 ROU 31011998000 2.00
BISCEVIC Bruno 273 CRO 03111997005 2.00
PERRONE Alessandro 291 ITA 1801999002 1.00
FERREIRA Nathan 321 BRA 16021998006 0.00
STARC Luka 354 SLO 28051998005 0.00
GVOTH Martin 384 SVK 06031998000 0.00
RISCO Martin 452 PER 05111997005 0.00
TAMBURINI Jacopo 539 ITA 07081996003 0.00
BORODACHEV Kirill 9999 RUS 23032000001 0.00
COMO Luca 9999 ITA 09011997001 0.00
LEMMI Damiano 9999 ITA 05071997001 0.00
TASKIRAN Muhammet Enes 9999 TUR 03021998006 0.00
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SERVELLO Augusto Antonio 112 ARG 01121999000 10.00
DE GREEF Stef 83 BEL 10011998001 16.00
VAN CAMPENHOUT Stef 200 BEL 28051998006 3.00
FERREIRA Nathan 321 BRA 16021998006 0.00
MAROSTEGA Pedro 48 BRA 09031997000 28.00
BISCEVIC Bruno 273 CRO 03111997005 2.00
DINKOVIC Eric 245 CRO 13071996001 2.00
FILES Petar 28 CRO 26071997000 43.00
HAMZA Mohamed 246 EGY 11092000001 2.00
COLL Mateu 249 ESP 01121998002 2.00
ROGER Enguerand 10 FRA 19061997000 82.00
ROGER Wallerand 41 FRA 25071998001 33.00
SIDO Alexandre 2 FRA 31101996000 134.00
BIANCHI Guillaume 27 ITA 30071997001 44.00
BICEGO Sebastiano 56 ITA 16021998000 23.00
CHIAPPELLI Tommaso 145 ITA 29011999003 7.00
CIUTI Tommaso 8 ITA 31051996001 83.00
COMO Luca 9999 ITA 09011997001 0.00
CONTESTABILE Amedeo 113 ITA 28011997004 10.00
DAL SANTO Alvise 40 ITA 26091998000 34.00
DEI ROSSI Alberto 116 ITA 11031996001 10.00
DI TOMMASO Riccardo 133 ITA 16101997000 8.00
FILIPPI Davide 90 ITA 14031998001 14.00
FUNARO Andrea 47 ITA 29051998000 28.00
GASPERINI Filippo 128 ITA 23061998001 8.00
GRIDELLI Alessandro 22 ITA 26021997000 52.00
INGARGIOLA Francesco 1 ITA 18071996000 151.00
LEMMI Damiano 9999 ITA 05071997001 0.00
MARIOTTI Filippo 127 ITA 10021999001 8.00
PERRONE Alessandro 291 ITA 1801999002 1.00
SALVO Francesco 151 ITA 13051998002 6.00
SANFILIPPO Andrea Enrico 50 ITA 21071996002 27.00
TAMBURINI Jacopo 539 ITA 07081996003 0.00
VALTRIANI Matteo 129 ITA 07041997003 8.00
VELLUTI FRANZI Pietro 29 ITA 21041999000 40.00
RISCO Martin 452 PER 05111997005 0.00
BODO Benjamin 272 ROU 31011998000 2.00
CANDESCU Cristian 148 ROU 24111999002 6.00
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GHEORGHE Victor 212 ROU 04101998002 3.00
ROSU Silviu 223 ROU 16032000000 3.00
AKHMETOV Iskander 64 RUS 11011997001 22.00
BAKIROV Marat 81 RUS 22011996002 16.00
BORODACHEV Kirill 9999 RUS 23032000001 0.00
CHUEV Alexey 43 RUS 18121997003 33.00
KORMIN Pavel 85 RUS 30041996005 16.00
LOMTEV Evgeniy 52 RUS 05011997000 25.00
LOVYAGIN Maxim 34 RUS 27081998002 38.00
MATVEEV Andrey 61 RUS 16081996003 22.00
SEMENYUK Grigoriy 36 RUS 24071998002 38.00
SIROTKIN Alexander 49 RUS 25101997006 27.00
SOKOLOV Nikita 39 RUS 03051997001 35.00
ZHURAVLEV Vladislav 91 RUS 10051997002 14.00
STARC Luka 354 SLO 28051998005 0.00
EGYENES PORSOK Henrik 266 SVK 08061999000 2.00
GVOTH Martin 384 SVK 06031998000 0.00
TASKIRAN Muhammet Enes 9999 TUR 03021998006 0.00
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Girone n° 1    9:00    pedana n°  Vert
pos. num. sr.

INGARGIOLA Francesco ITA 1 1
MAROSTEGA Pedro BRA 16 48
SIROTKIN Alexander RUS 17 49
MARIOTTI Filippo ITA 31 127
CANDESCU Cristian ROU 36 148
PERRONE Alessandro ITA 47 291
STARC Luka SLO 49 354

Girone n° 2    9:00    pedana n°  5
pos. num. sr.

SIDO Alexandre FRA 2 2
FUNARO Andrea ITA 15 47
LOMTEV Evgeniy RUS 19 52
DEI ROSSI Alberto ITA 30 116
SALVO Francesco ITA 37 151
FERREIRA Nathan BRA 48 321
GVOTH Martin SVK 50 384

Girone n° 3    9:00    pedana n°  6
pos. num. sr.

CIUTI Tommaso ITA 3 8
CHUEV Alexey RUS 14 43
BICEGO Sebastiano ITA 20 56
CHIAPPELLI Tommaso ITA 35 145
VAN CAMPENHOUT Stef BEL 38 200
BODO Benjamin ROU 45 272
RISCO Martin PER 51 452

Girone n° 4    9:00    pedana n°  Bleu
pos. num. sr.

ROGER Enguerand FRA 4 10
DAL SANTO Alvise ITA 12 40
MATVEEV Andrey RUS 21 61
CONTESTABILE Amedeo ITA 29 113
GHEORGHE Victor ROU 39 212
BISCEVIC Bruno CRO 46 273
TAMBURINI Jacopo ITA 52 539
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Girone n° 5    9:00    pedana n°  7
pos. num. sr.

GRIDELLI Alessandro ITA 5 22
ROGER Wallerand FRA 13 41
AKHMETOV Iskander RUS 22 64
ZHURAVLEV Vladislav RUS 27 91
GASPERINI Filippo ITA 32 128
EGYENES PORSOK Henrik SVK 44 266
TASKIRAN Muhammet Enes TUR 53 9999

Girone n° 6    9:00    pedana n°  8
pos. num. sr.

BIANCHI Guillaume ITA 6 27
SOKOLOV Nikita RUS 11 39
BAKIROV Marat RUS 23 81
SERVELLO Augusto Antonio ARG 28 112
VALTRIANI Matteo ITA 33 129
COLL Mateu ESP 43 249
COMO Luca ITA 53 9999

Girone n° 7    9:00    pedana n°  Rouge
pos. num. sr.

FILES Petar CRO 7 28
SEMENYUK Grigoriy RUS 10 36
SANFILIPPO Andrea Enrico ITA 18 50
FILIPPI Davide ITA 26 90
ROSU Silviu ROU 40 223
HAMZA Mohamed EGY 42 246
BORODACHEV Kirill RUS 53 9999

Girone n° 8    9:00    pedana n°  Jaune
pos. num. sr.

VELLUTI FRANZI Pietro ITA 8 29
LOVYAGIN Maxim RUS 9 34
DE GREEF Stef BEL 24 83
KORMIN Pavel RUS 25 85
DI TOMMASO Riccardo ITA 34 133
DINKOVIC Eric CRO 41 245
LEMMI Damiano ITA 53 9999
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